CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

26111707 Baterías de plomo-ácido

30181506 Orinales

39101628 Lámpara Led

39121402 Enchufes eléctricos

44111503 Organizadores o bandejas para el escritorio

El monto de : **Setecientos treinta y un  mil trescientos sesenta y cuatro con 00/100 (731,364.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.6.2.02 Productos de loza 53,100.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 8,850.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 669,414.00